
Duomatic Impulse
Hygiena bez kompromisů

©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, ř

íje
n 

20
16

Duomatic Impulse 50/60 Duomatic Impulse Dosing 50/60
Typ Standard SL Standard SL

Základní vybavení
Interní nabíječka
Sací hubice kompletní
Kryt kartáčů
HEPA fi ltr Impulse
Vstupní fi ltr Impulse
Dávkovací systém kompletní

Doplňková výbava
Bezpečnostní světlo (SL)

Technické údaje
Teoretický plošný výkon 2 500/3 000 m2/hod.
Pracovní šířka 50 / 60 cm
Celková délka 133/137 cm
Celková šířka 56,5/67,5 cm
Šířka sání 79 / 89 cm
Celková výška 118 cm
Max. hmotnost (včet. baterií) 186 kg
Nádrž na čistou vodu 30 l
Počet kartáčů 2 ks
Tlak kartáče 43 kg (až 0,63 N/cm2)
Počet otáček kartáče 200 otáč./min.
Výkon motoru pohánějícího kartáče 2 × 300 W
Rychlost vpřed 5 km/hod.
Zpáteční rychlost 2,5 km/hod.
Schopnost stoupání max. 8 %
Min. Poloměr otáčení 135 cm
Výkon sací turbíny 460 W
Druh pohonu Trakční motor
Celkový výkon 900 W
Hladina hluku 63 dB(A)
Dávkování – 0,5 – 5 %

Baterie Normální provoz Úsporný režim
Výdrž 41,6 Ah (Li) 1)  až 1 hod.  až 1,5 hod.
Výdrž 76 Ah (Gel)  až 1 hod.  až 1,5 hod.
Výdrž 83,2 Ah (Li)  až 2 hod.  až 3 hod.
Výdrž 105 Ah (Gel)  až 1,5 hod.  až 2 hod.
Výdrž 124,8 Ah (Li)  až 3 hod.  až 4,5 hod.
Výdrž 166,4 Ah (Li)  až 4 hod.  až 6 hod.

1) Snížený tlak kartáčů na velmi členěných površích a při stoupání >2 %



Duomatic Impulse: famózní výkon na místech vyžadujících obzvláštní důkladnost čištění

Stroj Duomatic Impulse byl vyvinut speciálně pro použití v nemocnicích a domovech pro seniory, tedy pro 
prostředí vyžadující vysoký hygienický standard. Zajistí maximální míru čistoty podlah a jeho údržba je 
naprostou hračkou, neboť jeho čištění je nesmírně snadné, a tudíž stále v hygienicky nezávadném stavu. 
Jde-li o choroboplodné zárodky, Duomatic Impulse ví, že se na ně musí jít důkladně: systém dvojité nádrže 
umožňuje snadné čištění a zabraňuje tak znečištění vody těmito zárodky. Kromě toho omezuje fi ltr HEPA 
rozšiřování choroboplodných zárodků způsobené odcházejícím odpadním vzduchem. A co víc: Duomatic 
Impulse vykonává svou službu tiše a nenápadně. Tak, jak se v prostředí, která vyžadují citlivý přístup, patří.

Všechno máte hravě pod kontrolou: 
ergonomicky navržená vodicí tyč

Pracujete stále v optimální pozici, neboť 
i během práce lze změnit polohu vodicí 
tyče. Díky paralelogramu zůstává displej 
v ideální perspektivě k zornému poli. 
V úložném prostoru se sklapnutím vodicí 
tyče nahoru ušetří místo.

Žádná šance pro choroboplodné 
zárodky: integrovaný fi ltr HEPA:

Bez problémů vyměnitelný fi ltr HEPA 
(High Effi ciency Particulate Arrestance) 
čistí odcházející odpadní vzduch, 
a výrazně tak snižuje rozšiřování 
choroboplodných zárodků. K výstupu 
vzduchu dochází mezi nádržemi, aby se 
tím zamezilo víření částic z podlahy.

Stačí jeden dotyk a čištění může 
začít: komfortní dotykový displej
Velký, barevný, přehledný. Použitím 
několika málo ovládacích tlačítek 
uvedete bleskově stroj do stavu 
pohotovosti. Můžete regulovat množství 
vody, tlak kartáčů a dávkování a 
kontrolovat stav nabití baterie. Můžete 
přepnout do úsporného režimu a 
využívat další funkce.

Po vyčištění nezůstanou žádná mokrá mís-
ta: sací hubice s technologií Power Whirl

Sotva vyčištěno a už sucho? Pro 
patentovanou a inovativní technologii 
Power Whirl společnosti Wetrok žádný 
problém! Sací hubice vytváří optimální 
nasávací vír, který ihned bez zanechání 
stop vysuší vlhkost na podlaze a 
současně snižuje spotřebu energie.Zažijte stroj Duomatic 

Impulse v akci.

Zhlédnout 
video



Krátká doba nabíjení: Baterie na bázi 
fosforečnanu železnato-litného 

Svoji hnací sílu čerpají stroje Duomatic 
Impulse z baterií na bázi fosforečnanu 
železnato-litného, které zajišťují stále 
stejně vysoký výkon. Lithiové baterie 
společnosti Wetrok prodlužují životnost 
stroje (baterie nejsou zahrnuty v 
dodávce).

Jednoduchý a ergonomický:
ovládání kartáčů stiskem tlačítka
U stroje Duomatic Impulse lze stiskem 
tlačítka kartáče nasadit a po provedení 
čištění odejmout. Snadněji to už 
nejde. Už si nikdy nemusíte špinit ruce 
použitými pady nebo kartáči. 

Ani příliš mnoho, ani příliš málo:
snadné a přesné dávkování

Automatický systém dávkování zajišťuje 
správně vyvážený poměr množství vody 
a chemických přípravků. Potěšitelným 
výsledkem je čistá podlaha bez šmouh. 
Radost vám udělají také úspory energie 
a šetrný přístup k životnímu prostředí.

Rychle vyčištěno:
systém s dvojitou nádrží

Obě nádrže stroje Duomatic Impulse 
jsou obzvlášť dobře přístupné, takže 
je lze snadno a důkladně vypláchnout 
a vyčistit. Protože po vyprázdnění ve 
stroji nezůstane žádná stojatá voda, 
je rozšíření choroboplodných zárodků 
vyloučeno.



©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, ř

íje
n 

20
16Duomatic Impulse: s nejvyššími hygienickými nároky na čištění

• Systém dvojité nádrže: dobrá přístupnost a bezproblémové čištění
• Integrovaný filtr HEPA: rozšiřování choroboplodných zárodků odpadním vzduchem vyloučeno
• Sací hubice s technologií Power Whirl společnosti Wetrok: pro okamžitě suché podlahy
• Velký barevný displej: rychle připravený ke startu a vždy vše pod kontrolou
• Pohyblivá vodicí tyč: také během provozu nastavitelná při stále volném pohledu na displej
• Vysoce kvalitní lithiové baterie: s vysokým výkonem a se stejně dlouhou životností jako stroj samotný

Duomatic Impulse 50/60 Duomatic Impulse Dosing 50/60
Typ Standard SL Standard SL

Základní vybavení
Interní nabíječka
Sací hubice kompletní
Kryt kartáčů
HEPA filtr Impulse
Vstupní filtr Impulse
Dávkovací systém kompletní

Doplňková výbava
Bezpečnostní světlo (SL)

Technické údaje
Teoretický plošný výkon 2 500/3 000 m2/hod.
Pracovní šířka 50 / 60 cm
Celková délka 133/137 cm
Celková šířka 56,5/67,5 cm
Šířka sání 79 / 89 cm
Celková výška 118 cm
Max. hmotnost (včet. baterií) 186 kg
Nádrž na čistou vodu 30 l
Počet kartáčů 2 ks
Tlak kartáče 43 kg (až 0,63 N/cm2)
Počet otáček kartáče 200 otáč./min.
Výkon motoru pohánějícího kartáče 2 × 300 W
Rychlost vpřed 5 km/hod.
Zpáteční rychlost 2,5 km/hod.
Schopnost stoupání max. 8 %
Min. Poloměr otáčení 135 cm
Výkon sací turbíny 460 W
Druh pohonu Trakční motor
Celkový výkon 900 W
Hladina hluku 63 dB(A)
Dávkování – 0,5 – 5 %

Baterie Normální provoz Úsporný režim
Výdrž 41,6 Ah (Li) 1)  až 1 hod.  až 1,5 hod.
Výdrž 76 Ah (Gel)  až 1 hod.  až 1,5 hod.
Výdrž 83,2 Ah (Li)  až 2 hod.  až 3 hod.
Výdrž 105 Ah (Gel)  až 1,5 hod.  až 2 hod.
Výdrž 124,8 Ah (Li)  až 3 hod.  až 4,5 hod.
Výdrž 166,4 Ah (Li)  až 4 hod.  až 6 hod.

1) Snížený tlak kartáčů na velmi členěných površích a při stoupání >2 %

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, Tel.: +41 43 255 51 51, Fax: +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň, Tel.: 0800 20 48 68, Fax: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, Tel.: +49 2171 398-0, Fax: +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava, Tel.: +48 22 331 20 50, Fax: +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, Tel.: +46 8 444 34 00, Fax: +46 8 444 34 01

www.wetrok.com


